Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ! M Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

Torneo 12A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A 1702010A
Luogo Bolzano [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 03-02-2017 - 05-02-2017
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI GERHARD - DARIGO S.
Partecipanti 56

Sito Internet

4 Drazic Sinisa =

@ Spornberger Andre 11 1 9 Paltrinieri Nicholas 1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Drazic Sinisa 5.0 SRB 14.0'16.0110. 0 16. 012391 2153 28305500220033000 0 1967
2 2 FM Spornberger Andre 5.01TA 13.515.59.50 15. 512310 2016 2675550033 00220000 1998
3 9 M Paltrinieri Nichola4.01TA 15.0'17.0110.012. 012236 2159 240054013201220000 199
4 49 2N Pi chl er Nor bert 4.0 TA 14.5'16.5'9.50 11. 5! 1694 2157 208554012101330000 1988
5 22 C™M Seebacher M chael 4.01 TA 12.514.08.50 10. 012031 1790 199454013201220000 1999
6 5 FM Bonagura Stefano 4.01 TA 10.5'10.5'7.50 10. 512276 1968 26454 4002200220001 1990
7 7 FM Sadi | ek Peter 3.5AUT 14.516.5'9.50 9.75 2254 2099 224953113210210100 1988
8 3 FM Seresin Francesco 3.51TA 14.0 15.0110.0'9.25 2301 2089 223953112200311100 1999
9 11 C™M Bauer Thomas 3.5 AUT 13.0114.018.00 7.25 2172 1951 208253112110320100 1996
10 6 FM Spornberger Maxim | 3.51TA 12.5 14.018.50 8.25 2270 2075222553112101321000 1995
11 14 M Graf Andreas 3.5CGER 12.514.017.50 7.25 2115 2057 220753113210210100 1992
12 16 CM Pasi ni Ni col o' 3.51TA 11.513.5'8.00 8.25 2109 1972 212153112200311100 1996
13 4 IM Vuel ban Virgilio 3.5PH 10.512.57.50 8.25 2294 1861 201153113210210100 1972
14 8 FM M cheli Carlo 3.0 TA 14.516.59.50 7.50 2248 1995 20495302310222000 0 1946
15 10 IM Sekul i ¢ Dusan 3.0 SRB 13.5'14.518.50 5. 00 2218 2097 217053 022200310200 1958
16 19 CM De Vita G anni 3.0 TA 13.0115.018.50 7.00 2057 1987 206053 022002330000 1949
17 15 M Poj er Romeo 3.0 TA 13.0115.018.00 6.00 2113 1968 204053 022002330000 1969
18 17 CM Aivetti Davide 3.0 TA 12.513.59.00 6.50 2106 2092 216553 022200310200 1997
19 23 C™ Capal i ku Al eks 3.0 TA 10.511.56.50 4.50 2020 1961 2034 5302200233000 0 191
20 26 1N Rubi ni Al essandro 3.01TA 10.0'11.017.00 5.75 1939 1839 191152213210201100 1991
21 13 M Voltolini Guseppe 3.0ITA 9.50 11.5'6.50 6.50 2119 1849 190352212110311100 1958
22 46 2N Schmi dt Florian 3.0 AUT 9.00 11.016.00 6.00 1714 1890 196353 023201210100 2003
23 51 2N Dej ori David 3.0 TA 8.509.50 4.50 4.00 1675 1883 1956 5302220031020 01999
24 48 2N G annetti Adriano 2.51TA 13.015.5/9.00 6.75 1694 2065 187252123111210100 1973
25 21 o™ Fongarol Ii Di ego 2.51TA 13.0114.59.00 5.75 2032 1880 184452123102211000 1971
26 53 2N Adzi ¢ Ranko 2.51TA 12.514.59.00 6.50 1675 20452046 5131210130300 0 1975
27 52 2N Hoel zI Matt hi as 2.51TA 12.0113.017.50 3.75 1675 2068 206852122110310200 1978
28 18 CM Bevilacqua Maurizio2.51TA 11.0112.517.50 4.75 2102 1943 194352123210200200 1971
29 25 1N Cappel l etto Joshuad 2. 51 TA 10.512.017.00 4.75 1971 1894 1876 5212200232100 0 2005
30 31 1IN Gurschl er Gregor 2.0 TA 13.514.58.50 3.00 1887 2004 193352032200300300 1966
31 30 1IN Conmi Sanuel e 2.0 TA 12.514.017.50 3.00 1912 2012 194152033003220000 2000
32 27 1N Bugl i si Massi nb 2.0l TA 12.013.018.50 3.00 1931 1962 189152032002320100 1974
33 37 1N Hofer Alois 2.0l TA 11.0112.5'7.00 3.75 1817 1911 184051222110301200 1952
34 28 1N Casadi o Lorenzo 2.0l TA 11.012.016.50 2.50 1922 1931 185952033201200200 1973
35 35 1IN Solaroli Riccardo 2.01TA 11.0112.017.50 4.00 1834 1912 184052032101310200 1969
36 33 1N De Nisi Roberta 2.0l TA 11.0112.017.50 2. 00 1881 1896 182452032101310200 1978
37 40 2N Moser Gabriele 2.0 TA 10.512.57.50 4.50 1782 1916 184551223 02121010 0 2000
38 42 2N Pretto Al do 2.0l TA 10.010.5'7.00 2.50 1763 1910 183952033102210100 1958
39 36 1IN Perino Al berto 2.01 TA 9.50 10.56.50 2. 00 1821 1923 185252033003220000 199
40 43 2N C ani Davi de 2.0 TA 9.50 10.5'6.00 2.00 1749 1886 181552032101310200 1981
41 41 2N Unt er kof | er Al ex 1.51TA 11.5'13.017.50 2.50 1778 1930178251133012210100 1975
42 24 M Seebacher Reinhard 1.5 AUT 11.0112.58.00 3.75 1987 1869 1721 5113311120020 0 1966
43 29 1IN Qurschl er Thomas 1.51TA 8.50 8.50 5.50 2.75 1915 1855176941122002211001 1976
44 50 1N Cecchetto Mchele 1.51ITA 9.50 11.0/6.50 2.50 1680 1801 1653 5113300321100 0 1980
45 34 1N Gbitz O hmar 1.51TA 9.00 10.0'5.50 1. 75 1837 1772 1624503 23021201100 1963
46 39 1N D Anmbrosi o Luca 1.51TA 8.00 9.00 5.50 1. 75 1807 1950 180251132101301200 1967
47 45 2N Sinner Armin 1.51TA 7.508.505.00 1.75 1718 1816 1668 5113310220110 0 1977
48 54 2N Paparella Nicole Sal.51TA 7.00 7.00 5.00 0.75 1648 1849 152740132002201110 2002
49 32 M Dallaglio Govanni 1.01TA 11.5'12.018.00 0.50 1881 1889 164951043003210100 1956
50 12 M Rei nwal d Patrick 1.0 AUT 7.50 7.50 3.50 1.50 2164 181016553102210110010 2 1989
51 20 ™ Engl Stefan 1.01 TA 3.50 3.50 0.50 0.50 2050 1974 197421011100120010 31990
52 56 3N Luu Mari anna 1.0I TA 9.50 10.5'6.00 1. 25 1552 1895 1656 5023202030030 0 2004
53 44 1N Si gmund | ngenui n 1.0 TA 9.00 10.0'6.00 1.00 1727 1868 162951043102200200 1961
54 38 1N Ludovi ci Roberto 1.0 TA 8.509.00 5.500.75 1812 1778 15395023 3012201100 1955
55 55 2N Esposito Bruno 1.0OITA 7.00 7.50 5.00 0.50 1636 1810 1571 5104200231020 0 2003
56 47 2N Gasparro Antonio 0.51TA 6.50 7.50 4.00 0.50 1700 1828 1463 5014200230120 0 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Elenco partecipanti

53
11
18

27
23
25
28
50
43
30
39
32
33
19
51

20
55
21
47
48
34
14
31
29
52
37
38
56

40
17

54
16
36
49
15
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13
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2N

2N

IN
FM
2N
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2N
IN
FM
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I M

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Adzi ¢ Ranko ITA ALT BZ 1675 2045 2046
Bauer Thomas AUT 2172 1951 2082
Bevil acqua Mauriziol TA TRE TN 2102 1943 1943
Bonagura St ef ano I TA ALT BZ 2276 1968 2645
Bugl i si Massi np ITA TRE TN 1931 1962 1891
Capal i ku Al eks ITA FRI UD 2020 1961 2034
Cappel l etto Joshuad I TA VEN TV 1971 1894 1876
Casadi o Lorenzo ITA ALT BZ 1922 1931 1859
Cecchetto Mchele |ITA TRE TN 1680 1801 1653
Ci ani Davi de ITA FRI UD 1749 1886 1815
Comai  Sanuel e ITA TRE TN 1912 2012 1941
D Anbrosi o Luca ITA ALT BZ 1807 1950 1802
Dallaglio Govanni ITA TRE TN 1881 1889 1649
De N si Roberta ITA TRE TN 1881 1896 1824
De Vita G anni ITA ALT BZ 2057 1987 2060
Dejori David ITA ALT BZ 1675 1883 1956
Drazic Sinisa SRB 2391 2153 2830
Engl Stefan ITA ALT BZ 2050 1974 1974
Esposito Bruno ITA VEN TV 1636 1810 1571
Fongarol I'i Di ego ITA ALT BZ 2032 1880 1844
Gasparro Antonio ITA ALT BZ 1700 1828 1463
G annetti Adriano |ITA TOS MS 1694 2065 1872
G bitz O hnar I TA ALT BZ 1837 1772 1624
Graf Andreas CER 2115 2057 2207
Gurschl er G egor I TA ALT BzZ 1887 2004 1933
Gurschl er Thomas ITA ALT BZ 1915 1855 1769
Hoel zI Matt hi as ITA ALT BZ 1675 2068 2068
Hofer Al ois ITA ALT Bz 1817 1911 1840
Ludovi ci Roberto ITA LAZ RM 1812 1778 1539
Luu Mari anna ITA VEN TV 1552 1895 1656
M cheli Carlo I TA ALT BZ 2248 1995 2049
Moser Gabri el e ITA TRE TN 1782 1916 1845
Aivetti Davide ITA ALT BZ 2106 2092 2165
Paltrinieri NicholalTA ALT BZ 2236 2159 2400
Paparella Nicole SalTA ALT BZ 1648 1849 1527
Pasi ni Ni col o' ITA LOM M 2109 1972 2121
Perino Al berto ITA ALT Bz 1821 1923 1852
Pi chl er Nor bert ITA ALT Bz 1694 2157 2085
Poj er Roneo ITA TRE TN 2113 1968 2040
Pretto Al do ITA TRE TN 1763 1910 1839
Rei nwal d Patri ck AUT 2164 1810 1655
Rubi ni Alessandro |ITA VEN TV 1939 1839 1911
Sadi | ek Peter AUT 2254 2099 2249
Schmi dt Florian AUT 1714 1890 1963
Seebacher M chael ITA ALT BZ 2031 1790 1994
Seebacher Rei nhard AUT 1987 1869 1721
Sekul i ¢ Dusan SRB 2218 2097 2170
Seresin Francesco |ITA TRE TN 2301 2089 2239
Si gmund | ngenui n ITA ALT Bz 1727 1868 1629
Si nner Arnmin ITA ALT BZ 1718 1816 1668
Solaroli Riccardo |ITA EM FC 1834 1912 1840
Spornberger Andre |ITA ALT BZ 2310 2016 2675
Spornberger Maxim | ITA ALT BZ 2270 2075 2225
Unt er kof | er Al ex ITA ALT BZ 1778 1930 1782
Voltolini Guseppe |ITA ALT BZ 2119 1849 1903
Vuel ban Virgilio PHI 2294 1861 2011

Nasc

1975
1996
1971
1990
1974
1961
2005
1973
1980
1981
2000
1967
1956
1978
1949
1999
1967
1990
2003
1971
1963
1973
1963
1992
1966
1976
1978
1952
1955
2004
1946
2000
1997
1995
2002
1996
1994
1988
1969
1958
1989
1991
1988
2003
1999
1966
1958
1999
1961
1977
1969
1998
1995
1975
1958
1972
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I d

FI DE
833878
1639293
803332
816744
842680
801429
2824383
868884
2832181
889113
899054
859729
805602
821411
804487
2803572
901172
859745
2818529
809861
845582
854069
842702
1270155
859753
832510
872130
897965
826898
2816097
800414
899062
863220
828262
2833617
2809600
2832882
2851453
807672
845680
1622790
849782
1616439
1648187
2833544
1635859
903671
886335
861219
845736
809810
854697
832545
845779
801917
5201896

Id
FS|
127986

100671
101960
124519
103921
162545
143231
166570
150406
147427
108938
100675
101857
100242
155045

138789
157636
109991
120464
106057
125570

135442
101952
143229
152471
108902
154717
104476
139351
132665
114280
166633
153130
166134
113322
100663
127689

111627

136018

142189
120257
131591
109209
132667
123357
134919
101273
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Sez:Tele R8T 5 7\ o OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
Italiana ' ' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 @V Drazic Sinisa 550SRB|30 N1 |14 B1 |8 N1 |7 B1|9 N1]|-1
2 2 FM Spornberger Andre 50ITA| 31 B1 |15 N1 |10 B 1 |49 N1 |11 B 1 |1
8 3 FM Seresin Francesco 3.5I1TA|32 N1 |16 B1 |9 NO |17 B 1 |14 N A -1
13 4 IM Vuelban Virgilio 3.5PH |33 B1 |17 NO |53 BA|25 N1 |52 B1]|1
6 5 FM Bonagura Stefano 4.01TA| O 0[5 B1 |28 N1 |19 N1]10 B1 |0
10 6 FM Spornberger Maximilian 3.5 ITA| 34 N1 |18 B 1 |11 N A |9 BO |21 N1 |-1
7 7 FM Sadilek Peter 3.5AUT |3 B1 |19 N1 |17 B1 |1 NO |16 B A |1
14 8 FM Mcheli Carlo 3.0ITA|3 N1 |20 B1|]1 BO |23 N1 |49 BO |1
3 9 M Paltrinieri N cholas 4.01TA| 37 B1 |23 N1 |3 B 1|6 N1]|1 BO |1
15 10 IM Sekulic Dusan 30SRB| 38 N1 |24 B1|2 NO |18 B1 |5 NO|-1
9 11 CM Bauer Thomas 3.5AUT |5 B 1|27 N1 |6 BA |48 N1 |2 NO|-1
50 12 M Reinwal d Patrick 1.OAUT |39 B 1 |49 NO |27 BO |0 0|0 01
21 13 M Voltolini G useppe 3.0ITA| 40 N A, |28 B1 |48 NO |26 BA |30 N1 |-1
11 14 M Gaf Andreas 3.5GR|41 B1 |1 NO |3 B1 |27 N1 |3 BA|1
17 15 CM Pojer Roneo 3.0ITA| 42 N1 |2 BO |29 N1 |22 BO |3 N1]|-1
12 16 CM Pasini Nicolo' 3.51TA| 43 B1 |3 NO |3 B1 |5 N1 |7 NA]|-1
18 17 CM Qivetti Davide 3.0ITA| 44 N1 |4 B1]|7 NOJ|3 NO /|3 B1]-1
28 18 CM Bevilacqua Maurizio 25I1TA| 45 B1 |6 NO |3 B1 |10 NO |53 B A| 1
16 19 CM De Vita G anni 3.0ITA| 46 N1 |7 BO|3 N1|5 BO |40 N1 |-1
51 20 CM Engl Stefan 1.0ITA| 47 B1 |8 NO|O 010 010 010
25 21 CM Fongarolli Diego 251TA| 48 NA |26 B1]49 BO |39 N1|6 BO|1
5 22 CM Seebacher M chael 4.0I1TA| 49 BO |41 N1 |51 B1 |15 N1 |48 B1 |1
19 23 CM Capaliku Al eks 3.0ITA|50 N1|9 BO |3 N1|8 BO |42 N1]|-1
42 24 OM Seebacher Reinhard 1.5 AUT| 51 B1 |10 NO |39 B A |52 NO |25 BO |1
29 25 1N Cappelletto Joshuade 2.51TA| 52 N A |48 BO |36 N1 |4 BO |24 N1 ]|-1
20 26 1N Rubini Al essandro 3.0ITA| 53 BA |21 NO |5 B1 |13 NA |37 B1 |1
32 27 1IN Buglisi Massino 20ITA| 5 N1 |11 BO |12 N1 |14 B O | 46 NO | -1
34 28 1IN Casadio Lorenzo 20ITA| 5 B1 |13 NO |5 BO |37 NO |3 B1]|1
43 29 1IN Gurschler Thomas 1.51TA| O 0|43 N1 |15 BO |40 BO |41 NA|O
31 30 1IN Conmi Sanuele 20ITA|1 BO |45 N1 |19 BO |41 N1 |13 BO |1
30 31 1IN Gurschler Gegor 220ITA| 2 NO |42 B1 |14 NO |44 B1 |17 NO | -1
49 32 CM Dallaglio G ovanni 1.0ITA|3 BO |47 N1 |23 BO |51 NO | |43 BO |1
36 33 1IN De Nisi Roberta 220ITA|4 NO |44 B1 |16 NO |46 BO |5 N1 ]|-1
45 34 1IN Gbitz O hmar 1.5 I1TA| 6 BO |5 NO /|4 BA |5 NA|54 BA|1l
35 35 1IN Solaroli Riccardo 201TA|7 NO |46 B1 |18 NO |42 BO |44 N1 |-1
39 36 1IN Perino Al berto 20ITA| 8 BO |5 N1 |25 BO |54 N1 |15 B O |1
33 37 1IN Hofer Alois 220ITA| 9 NO |50 B A |40 NA |28 B1 |26 NO -1
54 38 1N Ludovici Roberto 1.0I1TA| 10 B O |56 N A |52 BO |43 NO |47 B A | 1
46 39 1IN D Anbrosio Luca 1.5I1TA| 12 NO |54 B1 |24 NA |21 B0 |28 NO|-1
37 40 2N Moser Gabriele 2.0ITA| 13 B A, |53 NO |37 BA |29 N1 |19 BO |1
41 41 2N Unterkofler Al ex 1.51TA| 14 NO |22 BO |5 N1 |3 BO|29 BA|1
38 42 2N Pretto Aldo 20ITA| 15 BO |3 NO |47 B1 |35 N1 |23 BO |1
40 43 2N Giani Davide 20ITA| 16 NO |29 BO |46 NO |38 B1 |32 N1]|-1
53 44 1N Signund Ingenuin 1.OITA| 17 B O |33 NO |5 B1 |31 NO|[3 BO |1
47 45 2N Sinner Arnin 1.51TA| 18 N O |30 BO |34 NA |5 BO |5 B1]1
22 46 2N Schmidt Florian 3.0AUT |19 B O |3 NO |43 B1 |33 N1 |27 B1 |1
56 47 2N Gasparro Antonio 0.51TA| 20 NO |32 BO |42 NO |5 BO |38 NA|-1
24 48 2N G annetti Adriano 251TA| 21 BA |25 N1 |13 B1 |11 BO |22 NO |1
4 49 2N Pichler Norbert 401TA| 22 N1 |12 B1 |20 N1|2 BO|8 N1]|-1
44 50 1N Cecchetto Mchele 1.51TA| 23 BO |37 NA |41 BO |45 N1 |51 BO |1
23 51 2N Dejori David 3.0ITA| 24 NO |34 B1 |22 NO |32 B1 |5 N1]|-1
27 52 2N Hoelzl Matthias 251TA| 25 BA|5 NO|[3 N1 |24 B1 |4 NO|-1
26 53 2N Adzic Ranko 251TA| 26 NA |40 B1 |4 NA|16 BO |18 N A | -1
48 54 2N Paparella Nicole Samant 1.5 ITA| 27 B O |39 NO | O 113 BO |3 NA|O
55 55 2N Esposito Bruno 1.0ITA| 28 NO |3 BO |44 NO |47 N1 |3 BO|-1
52 56 3N Luu Marianna 1.OITA| 11 N O |3 B A |26 NO |34 BA |45 NO | -1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Adzi ¢ Ranko I TA
Bauer Thomas AUT
Bevi | acqua Mauriziol TA
Bonagura St ef ano I TA
Bugl i si Massi np I TA
Capal i ku Al eks I TA
Cappel | etto Joshuad | TA
Casadi o Lorenzo I TA
Cecchetto Mchele [ITA
Ci ani Davi de I TA
Comai  Sanuel e I TA
D Anbrosi o Luca I TA
Dall aglio G ovanni |TA
De N si Roberta I TA
De Vita G anni I TA
Dejori David I TA
Drazic Sinisa SRB
Engl Stefan I TA
Esposito Bruno I TA
Fongarol I'i Di ego I TA
Gasparro Antonio I TA
G bitz O hmar I TA
Graf Andreas GER
Gur schl er Gregor I TA
Gurschl er Thomas I TA
Hoel zI Matt hi as I TA
Hofer Alois I TA
Ludovi ci Roberto I TA
Luu Mari anna I TA
M cheli Carlo I TA
Mbser Gabriele I TA
Qivetti Davide I TA
Paltrinieri N cholalTA
Paparella Nicole SalTA
Pasi ni N col o' I TA
Perino Al berto I TA
Poj er Romeo I TA
Pretto Al do I TA

Rei nwal d Patri ck AUT

Rubi ni Al essandro |TA
Sadi | ek Peter AUT
Schm dt Fl ori an AUT
Seebacher M chael I TA
Seebacher Rei nhard AUT
Sekul i ¢ Dusan SRB
Seresin Francesco |TA
Si gmund | ngenui n I TA
Sinner Armn I TA

Sol aroli Riccardo |ITA
Spor nberger Andre | TA
Spornberger Maxim | | TA
Unt er kof I er Al ex I TA
Vol tolini Guseppe |ITA
Vuel ban Virgilio PHI

El o

FI DE
1675
2172
2102
2276
1931
2020
1971
1922
1680
1749
1912
1807
1881
1881
2057
1675
2391
2050
1636
2032
1700
1837
2115
1887
1915
1675
1817
1812
1552
2248
1782
2106
2236
1648
2109
1821
2113
1763
2164
1939
2254
1714
2031
1987
2218
2301
1727
1718
1834
2310
2270
1778
2119
2294

N
P
5
4
5
4
5
5
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
2
5
3
5
5
5
5
4
5
5
5
5
4
5
5
5
4
5
5
5
5
2
5
5
5
3
5
5
5
5
5
5
4
5
5
4
5

Pun
Fat

WOEWSPNMNEEPOEPROOODOEPNONOS>PONOEPERENNBENO@EENERC®ONRPERPNNENDDGIN>NRNN

50
50
50
00
00
00
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
50
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
50
00
50
00
00
50
50
00
50

Pun

Att

77
40
28
17
29
82
16
50
77
66
05
64
57
52
87
27
83
13
41
61
72
04
84
89
32
77
00
82
79
78
71
50
85
97
17
00
36
61
68
03
38
41
09
19
16
75
64
95
16
99
62
58
14
37

SPOEPOPNEPODONEDOPRPEEMNOINNPMPENEPNINENEEEREEENNMNENERSNNNNEGDEE®NGS

W Ve

1.73
0.1
-0.78
0.83
-0.29
0.18
0.34
-0.5
-0.27
0.34
-0.05
-0.14
-1.57
-0.52
0.13
1.73
1.17
-0.13
-0.41
0. 39
-1.22
-1.54
0. 66
0.11
-0.82
1.73
0
-1.82
21
22
29
5
15
-0.47
0.33

B oo oo

-0.36
0. 39
-0.68
-0.03
0.12
1.59
0.91
-1.69
-0.16
-0.25
-0.64
-0.45
-0.16
1.01
-0.12
-0.08
-0.14
-0.87

Med
Avv.
2045
1951
1943
1968
1962
1961
1894
1931
1801
1886
2012
1950
1889
1896
1987
1883
2153
1974
1810
1880
1828
1772
2057
2004
1855
2068
1911
1778
1895
1995
1916
2092
2159
1849
1972
1923
1968
1910
1810
1839
2099
1890
1790
1869
2097
2089
1868
1816
1912
2016
2075
1930
1849
1861

Per f

2046
2082
1943
2645
1891
2034
1876
1859
1653
1815
1941
1802
1649
1824
2060
1956
2830
1974
1571
1844
1463
1624
2207
1933
1769
2068
1840
1539
1656
2049
1845
2165
2400
1527
2121
1852
2040
1839
1655
1911
2249
1963
1994
1721
2170
2239
1629
1668
1840
2675
2225
1782
1903
2011

Anno

Nasc

1975
1996
1971
1990
1974
1961
2005
1973
1980
1981
2000
1967
1956
1978
1949
1999
1967
1990
2003
1971
1963
1963
1992
1966
1976
1978
1952
1955
2004
1946
2000
1997
1995
2002
1996
1994
1969
1958
1989
1991
1988
2003
1999
1966
1958
1999
1961
1977
1969
1998
1995
1975
1958
1972
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1D

FI DE
833878
1639293
803332
816744
842680
801429
2824383
868884
2832181
889113
899054
859729
805602
821411
804487
2803572
901172
859745
2818529
809861
845582
842702
1270155
859753
832510
872130
897965
826898
2816097
800414
899062
863220
828262
2833617
2809600
2832882
807672
845680
1622790
849782
1616439
1648187
2833544
1635859
903671
886335
861219
845736
809810
854697
832545
845779
801917
5201896

1D
FSl
127986

100671
101960
124519
103921
162545
143231
166570
150406
147427
108938
100675
101857
100242
155045

138789
157636
109991
120464
125570

135442
101952
143229
152471
108902
154717
104476
139351
132665
114280
166633
153130
166134
100663
127689

111627

136018

142189
120257
131591
109209
132667
123357
134919
101273
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ' J' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
48 2N G annetti Adriano |ITA 1694 0 0.00 0.60 1.9 57 2065 1872 1973 M 106057
49 2N Pi chl er Norbert I TA 1694 0 0.00 0.50 3.5 105 2157 2085 1988 M 113322
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Sez:Tele R8T 5 7\ o OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
Italiana ' ' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 30 1IN Commi Samnuel e ITA 1912 | 1 GM Drazic Sinisa SRB 2391 0 - 1

2 2 FM  Spornberger Andre ITA 2310 | 31 1IN Gurschler Gegor ITA 1887 1 - O

3 32 CM Dallaglio G ovanni ITA 1881 | 3 FM  Seresin Francesco ITA 2301 0 - 1

4 4 IM  Vuelban Virgilio PH 2294 | 33 1IN De Nisi Roberta ITA 1881 1 - O

5 34 1IN Gbitz Ghmar ITA 1837 | 6 FM  Spornberger Maximli ITA 2270 0 - 1

6 7 FM  Sadi | ek Peter AUT 2254 | 35 1IN Solaroli Riccardo ITA 1834 1 - 0O

7 36 1IN Perino Al berto ITA 1821 | 8 FM Mcheli Carlo ITA 2248 0 - 1

8 9 M Pal trinieri Nicholas ITA 2236 | 37 1IN Hofer Aois ITA 1817 1 - O

9 38 1N Ludovici Roberto ITA 1812 | 10 IM Sekulic Dusan SRB 2218 0 - 1
10 11 CM Bauer Thomas AUT 2172 | 56 3N Luu Marianna ITA 1552 1 - 0O
11 12 M Rei nwal d Patrick AUT 2164 | 39 1IN D Anbrosio Luca ITA 1807 1 - O
12 40 2N Moser Gabriele ITA 1782 | 13 M Vol tolini G useppe ITA 2119 Apn- A
13 14 M Graf Andreas GER 2115 | 41 2N Unterkofler Alex ITA 1778 1 - 0O
14 42 2N Pretto Al do ITA 1763 | 15 CM Pojer Romeo ITA 2113 0 - 1
15 16 CM Pasini Nicolo ITA 2109 | 43 2N Cani Davide ITA 1749 1 - 0
16 44 1N Sigrmund | ngenuin ITA 1727 | 17 CM divetti Davide ITA 2106 0 - 1
17 18 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2102 | 45 2N Sinner Armn ITA 1718 1 - O
18 46 2N Schnmidt Florian AUT 1714 | 19 CM De Vita G anni ITA 2057 0 - 1
19 20 CM Engl Stefan ITA 2050 | 47 2N Gasparro Antonio ITA 1700 1 - O
20 48 2N G annetti Adriano ITA 1694 | 21 CM Fongarolli Diego ITA 2032 Ax- A
21 22 CM Seebacher M chael ITA 2031 | 49 2N Pichler Norbert ITA 1694 0 - 1
22 50 1N Cecchetto M chele ITA 1680 | 23 CM Capaliku Al eks ITA 2020 0 - 1
23 24 CM Seebacher Reinhard AUT 1987 | 51 2N Dejori David ITA 1675 1 - 0
24 52 2N Hoel zl Matthias ITA 1675 | 25 1N Cappelletto Joshuade ITA 1971 Av%- A
25 26 1IN Rubini Alessandro ITA 1939 | 53 2N Adzic Ranko ITA 1675 Aw- A
26 54 2N Paparella Nicole Samr ITA 1648 | 27 1IN Buglisi Massinp ITA 1931 0 - 1
27 28 1IN Casadio Lorenzo ITA 1922 | 55 2N Esposito Bruno ITA 1636 1 - O
28 5 FM Bonagura Stefano I TA 2276 | 0 - F
29 29 1IN @urschler Thomas I TA 1915 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Sez:Tele R8T 5 7\ o OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
Italiana ' ' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2391 | 14 M Graf Andreas 1 GER 2115 1 - 0
2 15 CM Pojer Romeo 1 ITA 2113 | 2 FM  Spornberger Andre 1 ITA 2310 0 - 1
3 3 FM Seresin Francesco 1 ITA 2301 | 16 CM Pasini Ncolo 1 ITA 2109 1 - 0O
4 17 CM dJdivetti Davide 1 ITA 2106 | 4 IM  Vuelban Virgilio 1 PH 2294 1 - 0
5 6 FM  Spornberger Maximli 1 ITA 2270 | 18 CM Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2102 1 - 0
6 19 CM De Vita G anni 1 ITA 2057 | 7 FM Sadil ek Peter 1 AUT 2254 0 - 1
7 8 FM Mcheli Carlo 1 ITA 2248 | 20 CM Engl Stefan 1 ITA 2050 1 - 0
8 23 CM Capaliku Al eks 1 ITA 2020 | 9 M Paltrinieri N cholas 1 ITA 2236 0 - 1
9 10 IM Sekulic Dusan 1 SRB 2218 | 24 CM Seebacher Reinhard 1 AUT 1987 1 - O
10 27 1N Buglisi Massino 1 ITA 1931 | 11 CM Bauer Thomas 1 AUT 2172 0 - 1
11 49 2N Pichler Norbert 1 ITA 1694 | 12 M Rei nwal d Patri ck 1 AUT 2164 1 - O
12 13 M Voltolini Guseppe 0.5 ITA 2119 | 28 1N Casadio Lorenzo 1 ITA 1922 1 - 0
13 21 CM Fongarolli Diego 0.5 ITA 2032 | 26 1N Rubini Al essandro 0.5 ITA 1939 1 - 0
14 25 1IN Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 1971 | 48 2N G annetti Adriano 0.5 ITA 1694 0 - 1
15 53 2N Adzic Ranko 0.5 ITA 1675 | 40 2N NMNbser Gabriele 0.5 ITA 1782 1 - 0
16 5 FM Bonagura Stefano 0 ITA 2276 | 52 2N Hoelzl Matthias 0.5 ITA 1675 1 - 0
17 41 2N Unterkofler Alex 0 ITA 1778 | 22 CM Seebacher M chael 0 ITA 2031 O - 1
18 43 2N Ciani Davide 0 ITA 1749 | 29 1IN c@urschler Thomas 0 ITA 1915 0 - 1
19 45 2N Sinner Armin 0 ITA 1718 | 30 1N Comai Sanuel e 0 ITA 1912 0 - 1
20 31 1IN cGurschler G egor 0 ITA 1887 | 42 2N Pretto A do 0 ITA 1763 1 - 0
21 47 2N Gasparro Antonio 0 ITA 1700 | 32 CM Dallaglio G ovanni 0 ITA 1881 0 - 1
22 33 1N De Nisi Roberta 0 ITA 1881 | 44 1IN Signund | ngenuin 0 ITA 1727 1 - 0
23 51 2N Dejori David 0 ITA 1675 | 34 1IN Gbitz Ohmar 0 ITA 1837 1 - 0
24 35 1IN Solaroli Riccardo 0 ITA 1834 | 46 2N Schmdt Florian 0 AUT 1714 1 - O
25 55 2N Esposito Bruno 0 ITA 1636 | 36 1IN Perino Alberto 0 ITA 1821 0 - 1
26 37 1IN Hofer Alois 0 ITA 1817 | 50 1IN Cecchetto M chele 0 ITA 1680 A%- A
27 56 3N Luu Marianna 0 ITA 1552 | 38 1IN Ludovici Roberto 0 ITA 1812 Ap- A
28 39 1IN D Anbrosio Luca 0 ITA 1807 | 54 2N Paparella N cole Samr0 ITA 1648 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica gprg
Italiana' ' Bolz

13-05-2024

OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
ano - 03-02-2017 - 05-02-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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Cat
FM
FM

Bi anco Pun

M cheli Carlo 2
Spor nber ger Andre 2
Paltrinieri Nicholas 2
Bauer Thomas 2
Sadi | ek Peter 2
Fongarol |i Di ego 1
G annetti Adriano 1
Vuel ban Virgilio 1
Casadi o Lorenzo 1
Rei nwal d Patrick 1
Graf Andreas 1
Qur schl er Thomas 1
Pasi ni Nicol o' 1
Bevi | acqua Maurizio 1
Conmi Sanuel e 1
Seebacher M chael 1
Dal | agli o G ovanni 1
Seebacher Rei nhard 1
Perino Al berto 1
Rubi ni Al essandro 0
Moser Gabriel e 0
Ludovi ci Roberto 0
Cecchetto M chel e 0
G bitz O hnar 0
Pretto Al do 0
Schmi dt Florian 0
Si gmund | ngenui n 0
Engl Stefan 1
Paparella Nicole Sam 0

o o1 o1 a

Fed
I TA
I TA
I TA
AUT
AUT
I TA
I TA
PHI
I TA
AUT

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA

El o

2248
2310
2236
2172
2254
2032
1694
2294
1922
2164
2115
1915
2109
2102
1912
2031
1881
1987
1821
1939
1782
1812
1680
1837
1763
1714
1727
2050
1648

S

1

10
3

6

17
49
13
53
5

27
31
15
33
35
19
51
23
39
25
56
37
52
41
45
47
43
55

Cat
GM
I M
FM
FM
™M
2N
M
2N
FM
IN
IN

Ner o

Drazic Sinisa
Sekul i ¢ Dusan
Seresin Francesco
Spor nberger Maxim i
Qivetti Davide

Pi chl er Norbert
Vol tolini G useppe
Adzi ¢ Ranko
Bonagur a St efano
Bugl i si Massi np
Gurschl er Gregor
Poj er Roneo

De Nisi Roberta
Sol aroli Riccardo
De Vita @ anni

Dej ori David
Capal i ku Al eks

D Anbrosi o Luca
Cappel | ett o Joshuade
Luu Mari anna

Hofer Alois

Hoel zI Matt hi as
Unt er kofl er Al ex
Sinner Armn
Gasparro Antonio
Ci ani Davi de
Esposito Bruno

Pun
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Fed
SRB
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2391
2218
2301
2270
2106
1694
2119
1675
2276
1931
1887
2113
1881
1834
2057
1675
2020
1807
1971
1552
1817
1675
1778
1718
1700
1749
1636
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Risultato
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Sez:Tele R8T 5 7\ o OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
Italiana ' ' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Drazic Sinisa 3 SRB 2391 | 7 FM Sadil ek Peter 3 AUT 2254 1 - 0

2 49 2N Pichler Norbert 3 ITA 1694 | 2 FM  Spornberger Andre & ITA 2310 0 - 1

3 6 FM  Spornberger Maximli 2.5 ITA 2270 | 9 M Paltrinieri N cholas 3 ITA 2236 0 - 1

4 48 2N G annetti Adriano 2.5 ITA 1694 | 11 CM Bauer Thonas 2.5 AUT 2172 0 - 1

5 3 FM Seresin Francesco 2 ITA 2301 | 17 CM Qivetti Davide 2 ITA 2106 1 - O

6 19 CM De Vita G anni 2 ITA 2057 | 5 FM  Bonagura Stefano 2 ITA 2276 0 - 1

7 23 CM Capaliku Al eks 2 ITA 2020 | 8 FM Mcheli Carlo 2 ITA 2248 0 - 1

8 10 IM Sekulic Dusan 2 SRB 2218 | 18 OCM Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2102 1- 0

9 27 1IN Buglisi Massinm 2 ITA 1931 | 14 M Graf Andreas 2 GER 2115 0 - 1
10 15 CM Pojer Romeo 2 ITA 2113 | 22 CM Seebacher M chael 2 ITA 2031 0 - 1
11 53 2N Adzic Ranko 2 ITA 1675 | 16 CM Pasini N colo 2 ITA 2109 0 - 1
12 25 1N Cappelletto Joshuade 1.5 ITA 1971 | 4 IM  Vuelban Virgilio 1.5 PH 2294 0 - 1
13 13 M Voltolini Guseppe 1.5 ITA 2119 | 26 1IN Rubini Al essandro 1.5 ITA 1939 Ax- A
14 39 1N D Anbrosio Luca 1.5 ITA 1807 | 21 CM Fongarolli Diego 1.5 ITA 2032 0 - 1
15 52 2N Hoelzl Matthias 1.5 ITA 1675 | 24 CM Seebacher Reinhard 1.5 AUT 1987 1 - O
16 37 1N Hofer Alois 1 ITA 1817 | 28 1N Casadio Lorenzo 1 ITA 1922 1 - 0
17 29 1N CGurschler Thomas 1 ITA 1915 | 40 2N Moser Gabriele 1 ITA 1782 0 - 1
18 41 2N Unterkofler Al ex 1 ITA 1778 | 30 1IN Conmi Sanuel e 1 ITA 1912 0 - 1
19 31 1IN CGurschler G egor 1 ITA 1887 | 44 1IN Signmund | ngenuin 1 ITA 1727 1 - 0
20 51 2N Dejori David 1 ITA 1675 | 32 CM Dallaglio G ovanni 1 ITA 1881 1 - O
21 33 1IN De Nisi Roberta 1 ITA 1881 | 46 2N Schmdt Florian 1 AUT 1714 0 - 1
22 35 1N Solaroli Riccardo 1 ITA 1834 | 42 2N Pretto Al do 1 ITA 1763 0 - 1
23 54 2N Paparella N cole Samr1 ITA 1648 | 36 1IN Perino A berto 1 ITA 1821 0 - 1
24 56 3N Luu Marianna 0.5 ITA 1552 | 34 1IN Gbitz Chnar 0.5 ITA 1837 Aw- A
25 45 2N Sinner Armin 0.5 ITA 1718 | 50 1IN Cecchetto Mchele 0.5 ITA 1680 0 - 1
26 43 2N C ani Davide 0 ITA 1749 | 38 1N Ludovici Roberto 0.5 ITA 1812 1 - O
27 47 2N Gasparro Antonio 0 ITA 1700 | 55 2N Esposito Bruno 0 ITA 1636 0 - 1
28 12 M Rei nwal d Patrick 1 AUT 2164 | 0 - F
29 20 CM Engl Stefan 1 I TA 2050 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)

Scacchistica gprg
Italiana' ' Bolz

13-05-2024

ano - 03-02-2017 - 05-02-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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36
17
18
40
42
26
46
50
24
28
41
32
55
34
44
45
38
12
20

Cat
M
FM
M
FM
FM
FM
™M
I M
M

2N

IN

Bi anco

Pun

Paltrinieri Nicholas 4

Spor nber ger Andre
Graf Andreas
Bonagura St ef ano
Sadi | ek Peter

M cheli Carlo
Seebacher M chae
Vuel ban Virgilio
Fongarol |Ii Di ego
Comai Sanuel e
Perino Al berto
Qivetti Davide
Bevi | acqua Mauri zi o
Moser Gabriel e
Pretto Al do
Rubi ni Al essandro
Schmi dt Florian
Cecchetto M chel e
Seebacher Reinhard
Casadi o Lorenzo
Unt er kofl er Al ex
Dal | agl i o G ovann
Esposito Bruno

G bitz O hnar

Si gmund | ngenui n
Si nner Armin
Ludovi ci Roberto
Rei nwal d Patrick
Engl Stefan

4

P P OORRPRPRPRPREPREPRENNMNNMNNMNNMNMNNMNNN®G®WWWW

Fed
I TA
I TA
CER
I TA
AUT
I TA
I TA
PHI
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA

El o

2236
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2276
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2248
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2294
2032
1912
1821
2106
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1782
1763
1939
1714
1680
1987
1922
1778
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1636
1837
1727
1718
1812
2164
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Drazic Sinisa

Bauer Thomas
Seresin Francesco
Sekul i ¢ Dusan

Pasi ni Nicol o'

Pi chl er Norbert

G annetti Adriano
Hoel zI Matt hi as
Spor nberger Maxim i
Vol tolini G useppe
Poj er Romeo

Gurschl er G egor
Adzi ¢ Ranko

De Vita G anni
Capal i ku Al eks

Hofer Alois

Bugl i si Massi np

Dej ori David
Cappel | ett o Joshuade
D Anbrosi o Luca
Gurschl er Thomas

Ci ani Davi de

De N si Roberta
Paparella N col e Sam
Sol aroli Riccardo
Luu Mari anna
Gasparro Antonio

Pun
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ' J' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

GM SRB El o FI DE: 2391 Perf: 2830 Media: 2153.00 WWwe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 1IN Comai Sanuele I TA 1912 479 0.92 1 1 1
2 B 14 M G af Andreas CGCER 2115 276 0.83 1 2 2
3 N8 FM  Mcheli Carlo | TA 2248 143 0.69 1 3 3
4 B 7 FM  Sadil ek Peter AUT 2254 137 0.68 1 4 4
5 N9 M Paltrinieri Nichol as I TA 2236 155 0.71 1 5 5
3.83 5 5

FM I TA El o FI DE: 2310 Perf: 2675 Media: 2016.80 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 1IN Gurschler Gegor | TA 1887 423 0.92 1 1 1
2 N 15 CM Pojer Romeo I TA 2113 197 0.75 1 2 2
3 B 10 IM Sekulic Dusan SRB 2218 92 0.63 1 3 3
4 N 49 2N Pichler Norbert I TA 1694 1 3 4
5 B 11 CM Bauer Thonas AUT 2172 138 0.69 1 4 5
2.99 4 5

FM I TA El o FI DE: 2301 Perf: 2239 Media: 2089.40 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N32 CM Dallaglio G ovanni | TA 1881 420 0.92 1 1 1
2 B 16 CM Pasini Ncolo I TA 2109 192 0.75 1 2 2
3 N9 M Paltrinieri Nicholas I TA 2236 65 0.59 O 2 2
4 B 17 CM divetti Davide I TA 2106 195 0.75 1 3 3
5 N14 M Graf Andreas GER 2115 186 0.74 Ay 3 3
3.75 3 3

IM  PH El o FI DE: 2294 Perf: 2011 Media: 1861.60 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 1IN De Nisi Roberta | TA 1881 413 0.92 1 1 1
2 N 17 CM Qdivetti Davide I TA 2106 188 0.74 0 1 1
3 B 53 2N  Adzi c Ranko I TA 1675 619 0.92 Ay 1 1
4 N 25 1IN Cappelletto Joshuade I TA 1971 323 0.87 1 2 2
5 B 52 2N Hoelzl Matthias I TA 1675 619 0.92 1 3 3
4.37 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ' J' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

FM I TA El o FI DE: 2276 Perf: 2645 Media: 1968.00 WW: 0.83
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 52 2N Hoelzl Matthias ITA 1675 601 0.92 1 1 1
3 N 28 1IN Casadio Lorenzo I TA 1922 354 0.89 1 2 2
4 N19 CM De Vita Ganni I TA 2057 219 0.78 1 3 3
5 B 10 |IM Sekulic Dusan SRB 2218 58 0.58 1 4 4
3.17 4 4

FM I TA El o FI DE: 2270 Perf: 2225 Media: 2075.80 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N34 1IN Gbitz Ghmar | TA 1837 433 0.92 1 1 1
2 B 18 CM Bevilacqua Maurizio I TA 2102 168 0.72 1 2 2
3 N 11 CM Bauer Thonms AUT 2172 98 0.63 Ay 2 2
4 B 9 M Paltrinieri Nicholas I TA 2236 34 0.55 O 2 2
5 N 21 CM Fongarolli Diego I TA 2032 238 0.8 1 3 3
3.62 3 3

FM  AUT El o FI DE: 2254 Perf: 2249 Media: 2099.40 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 1IN Solaroli Riccardo I TA 1834 420 0.92 1 1 1
2 N19 CM De Vita G anni I TA 2057 197 0.75 1 2 2
3 B 17 CM (dQivetti Davide I TA 2106 148 0.7 1 3 3
4 N1 GM Drazic Sinisa SRB 2391 -137 0.32 0 3 3
5 B 16 CM Pasini Nicolo' I TA 2109 145 0.69 Ay 3 3
3.38 3 3

FM I TA El o FI DE: 2248 Perf: 2049 Media: 1995.20 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Perino Alberto I TA 1821 427 0.92 1 1 1
2 B 20 CM Engl Stefan I TA 2050 198 0.76 1 2 2
3 B1 GM Drazic Sinisa SRB 2391 -1430.31 O 2 2
4 N 23 CM Capaliku Al eks I TA 2020 228 0.79 1 3 3
5 B 49 2N Pichler Norbert I TA 1694 0 3 3
2.78 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ' J' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

M I TA El o FI DE: 2236 Perf: 2400 Media: 2159.80 WWw: 1.15

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 37 1IN Hofer Alois | TA 1817 419 0.92 1 1 1

2 N 23 CM Capaliku Al eks I TA 2020 216 0.78 1 2 2

3 B3 FM  Seresin Francesco I TA 2301 -65 0.41 1 3 3

4 N 6 FM Spornberger Maximilian |TA 2270 -34 0.45 1 4 4

5B1 GM Drazic Sinisa SRB 2391 -1550.29 O 4 4
2.85 4 4

IM SRB El o FI DE: 2218 Perf: 2170 Media: 2097.40 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Ludovici Roberto | TA 1812 406 0.92 1 1 1
2 B 24 CM Seebacher Reinhard AUT 1987 231 0.79 1 2 2
3 N2 FM  Spornberger Andre I TA 2310 -92 0.37 O 2 2
4 B 18 CM Bevilacqua Maurizio I TA 2102 116 0.66 1 3 3
5 N5 FM Bonagura Stefano I TA 2276 -58 0.42 O 3 3
3.16 3 3

CM  AUT El o FI DE: 2172 Perf: 2082 Media: 1951.40 WWe: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 3N Luu Marianna | TA 1552 620 0.92 1 1 1
2 N 27 1IN Buglisi Massinp I TA 1931 241 0.8 1 2 2
3 B 6 FM  Spornberger Maximilian |TA 2270 -98 0.37 Ay 2 2
4 N 48 2N G annetti Adriano I TA 1694 1 2 3
5 N 2 FM  Spornberger Andre I TA 2310 -1380.31 O 2 3
2.4 2 3

M AUT El o FI DE: 2164 Perf: 1655 Media: 1810.67 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 1IN D Anbrosio Luca I TA 1807 357 0.89 1 1
2 N 49 2N Pichler Norbert I TA 1694 0 1 1
3 B 27 1IN Buglisi Massinm I TA 1931 233 0.79 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.68 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ' J' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

M | TA El o FIDE 2119 Perf: 1903 Media: 1849.80 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N NMoser Gabriele I TA 1782 337 0.88 Ay 0 0
2 B 28 1IN Casadi o Lorenzo I TA 1922 197 0.75 1 1 1
3 N 48 2N G annetti Adriano I TA 1694 0 1 1
4 B 26 1N Rubini Alessandro I TA 1939 180 0.74 Ay 1 1
5 N 30 1IN Commi Sanuel e I TA 1912 207 0.77 1 2 2
3.14 2 2

M CGER El o FIDE: 2115 Perf: 2207 Media: 2057. 60 WWe: 0.66

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 41 2N Unterkofler Alex ITA 1778 337 0.88 1 1 1

2 N1 GM Drazic Sinisa SRB 2391 -276 0.17 O 1 1

3 B 31 IN Gurschler Gegor | TA 1887 228 0.79 1 2 2

4 N 27 IN Buglisi Massinp I TA 1931 184 0.74 1 3 3

5B 3 FM  Seresin Francesco I TA 2301 -186 0.26 Ay 3 3
2.84 3 3

CcM | TA El o FIDE: 2113 Perf: 2040 Media: 1968.00 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 2N Pretto Aldo I TA 1763 350 0.89 1 1 1
2 B2 FM  Spornberger Andre I TA 2310 -197 0.25 O 1 1
3 N 29 1IN Qurschler Thomas I TA 1915 198 0.76 1 2 2
4 B 22 CM Seebacher M chael I TA 2031 82 0.61 O 2 2
5 N 36 1IN Perino Alberto I TA 1821 292 0.85 1 3 3
3. 36 3 3

CM ITA El o FI DE: 2109 Perf: 2121 Media: 1972.00 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 2N Ciani Davide I TA 1749 360 0.9 1 1 1
2 N 3 FM Seresin Francesco | TA 2301 -192 0.25 0 1 1
3 B 33 IN De Nisi Roberta I TA 1881 228 0.79 1 2 2
4 N 53 2N  Adzi ¢ Ranko I TA 1675 434 0.92 1 3 3
5 N 7 FM Sadil ek Peter AUT 2254 -1450.31 Ay 3 3
3.17 3 3

FSI - 12A° OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A) - Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017 - Pag. 15/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ' J' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

cM I TA El o FI DE: 2106 Perf: 2165 Media: 2092.60 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 IN Sigmund | ngenuin I TA 1727 379 0.91 1 1 1
2 B 4 IM  Vuelban Virgilio PH 2294 -188 0.26 1 2 2
3 N7 FM  Sadi |l ek Peter AUT 2254 -148 0.3 O 2 2
4 N 3 FM  Seresin Francesco I TA 2301 -1950.25 0 2 2
5 B 31 1IN «Qurschler G egor | TA 1887 219 0.78 1 3 3
2.5 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2102 Perf: 1943 Media: 1943.00 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 2N Sinner Armn ITA 1718 384 0.91 1 1 1
2 N6 FM  Spornberger Maximilian |TA 2270 -168 0.28 0 1 1
3 B 35 IN Solaroli Riccardo I TA 1834 268 0.83 1 2 2
4 N 10 IM  Sekulic Dusan SRB 2218 -116 0.34 O 2 2
5 B 53 2N Adzic Ranko I TA 1675 427 0.92 Ay 2 2
3.28 2 2

CM ITA El o FI DE: 2057 Perf: 2060 Media: 1987.60 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N Schnidt Florian AUT 1714 343 0.88 1 1 1
2 B 7 FM  Sadil ek Peter AUT 2254 -197 0.25 O 1 1
3 N 30 1IN Conmi Sanuele I TA 1912 145 0.69 1 2 2
4 B 5 FM Bonagura Stefano I TA 2276 -2190.22 0 2 2
5 N 40 2N Moser Gabriele I TA 1782 275 0.83 1 3 3
2.87 3 3

CM ITA El o FI DE: 2050 Perf: 1974 Media: 1974.00 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 2N Gasparro Antonio ITA 1700 350 0.89 1 1 1
2 N 8 FM Mcheli Carlo | TA 2248 -1980.24 0 1 1
3 0 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.13 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ' J' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

cM I TA El o FI DE: 2032 Perf: 1844 Media: 1880.80 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 2N G annetti Adriano I TA 1694 Ay 0 0
2 B 26 IN Rubini Al essandro I TA 1939 93 0.63 1 1 1
3 B 49 2N Pichler Norbert I TA 1694 0 1 1
4 N 39 1IN D Anbrosio Luca | TA 1807 225 0.78 1 2 2
5 B 6 FM  Spornberger Maxinilian I TA 2270 -2380.2 O 2 2
1.61 2 2

CM ITA El o FI DE: 2031 Perf: 1994 Media: 1790.80 WW: 0.91

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 49 2N Pichler Norbert I TA 1694 0 0 0

2 N 41 2N Unterkofler Alex I TA 1778 253 0.81 1 1 1

3 B 51 2N Dejori David I TA 1675 356 0.89 1 2 2

4 N 15 CM Pojer Roneo I TA 2113 -82 0.39 1 3 3

5 B 48 2N Gannetti Adriano I TA 1694 1 3 4
2.09 3 4

CcM | TA El o FI DE: 2020 Perf: 2034 Media: 1961.60 WW: 0.18

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 50 1IN Cecchetto M chele I TA 1680 340 0.88 1 1 1

2 B9 M Paltrinieri Nichol as I TA 2236 -216 0.22 O 1 1

3 N 32 CM Dallaglio G ovanni | TA 1881 139 0.69 1 2 2

4 B 8 FM  Mcheli Carlo | TA 2248 -2280.21 0 2 2

5 N 42 2N Pretto Al do ITA 1763 257 0.82 1 3 3
2.82 3 3

CM  AUT El o FI DE: 1987 Perf: 1721 Media: 1869.20 WW: -1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 2N Dejori David I TA 1675 312 0.86 1 1
2 N 10 IM Sekulic Dusan SRB 2218 -2310.21 O 1 1
3 B 39 1IN D Anbrosio Luca | TA 1807 180 0.74 Ay 1 1
4 N 52 2N  Hoel zI Matthias I TA 1675 312 0.86 O 1 1
5 B 25 1IN Cappelletto Joshuade ITA 1971 16 0.52 0 1 1
3.19 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ' J' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

IN I TA El o FIDE: 1971 Perf: 1876 Media: 1894.20 WWe: 0.34

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 52 2N Hoelzl Matthias I TA 1675 296 0.85 Ay 0 0

2 B 48 2N G annetti Adriano I TA 1694 0 0 0

3 N 36 1IN Perino Alberto I TA 1821 150 0.7 1 1 1

4 B 4 IM  Vuelban Virgilio PH 2294 -3230.13 0 1 1

5 N 24 CM Seebacher Reinhard AUT 1987 -16 0.48 1 2 2
2.16 2 2

IN ITA El o FI DE: 1939 Perf: 1911 Media: 1839.00 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 2N Adzic Ranko I TA 1675 264 0.82 Ay 0O 0
2 N 21 CM Fongarolli Diego I TA 2032 -93 0.37 0 0 0
3 B 56 3N Luu Marianna | TA 1552 387 0.91 1 1 1
4 N 13 M Vol tolini G useppe I TA 2119 -1800.26 Ay 1 1
5 B 37 1IN Hofer Alois | TA 1817 122 0.67 1 2 2
3.03 2 2

IN ITA El o FI DE: 1931 Perf: 1891 Media: 1962.60 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 54 2N Paparella Nicole Samanthil TA 1648 283 0.84 1 1 1
2 B 11 CM Bauer Thomas AUT 2172 -241 0.2 O 1 1
3 N12 M Rei nwal d Patrick AUT 2164 -2330.21 1 2 2
4 B 14 M Graf Andreas GER 2115 -1840.26 0 2 2
5 N 46 2N Schmidt Florian AUT 1714 217 0.78 0 2 2
2.29 2 2

IN ITA El o FI DE: 1922 Perf: 1859 Media: 1931.00 WW: -0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 55 2N Esposito Bruno | TA 1636 286 0.84 1 1
2 N13 M Vol tolini G useppe I TA 2119 -1970.25 0 1 1
3 B5 FM  Bonagura Stefano | TA 2276 -3540.11 O 1 1
4 N 37 IN Hofer Alois I TA 1817 105 0.64 O 1 1
5 B 3 1IN D Anbrosio Luca | TA 1807 115 0.66 1 2 2
2.5 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ' J' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

IN ITA El o FI DE: 1915 Perf: 1769 Media: 1855.50 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 43 2N Ciani Davide I TA 1749 166 0.72 1 1 1
3 B 15 CM Pojer Roneo ITA 2113 -1980.24 0 1 1
4 B 40 2N Mbser Gabriele I TA 1782 133 0.68 0 1 1
5 N 41 2N  Unterkofler Alex I TA 1778 137 0.68 Ay 1 1
2.32 1 1

IN ITA El o FIDE: 1912 Perf: 1941 Media: 2012. 60 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 GM Drazic Sinisa SRB 2391 -4790.08 0 0 0
2 N 45 2N Sinner Arnin I TA 1718 194 0.75 1 1 1
3 B 19 CM De Vita G anni I TA 2057 -1450.31 O 1 1
4 N 41 2N Unterkofler Alex I TA 1778 134 0.68 1 2 2
5B 13 M Vol tolini G useppe I TA 2119 -2070.23 0 2 2
2.05 2 2

IN ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1933 Media: 2004.20 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 FM  Spornberger Andre I TA 2310 -423 0.08 0 0 0
2 B 42 2N Pretto Aldo I TA 1763 124 0.67 1 1 1
3 N14 M Graf Andreas GER 2115 -2280.21 O 1 1
4 B 44 1IN Sigmund | ngenuin I TA 1727 160 0.71 1 2 2
5 N 17 CM divetti Davide I TA 2106 -2190.22 0 2 2
1.89 2 2

CM ITA El o FI DE: 1881 Perf: 1649 Media: 1889.00 WWw: -1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 FM  Seresin Francesco I TA 2301 -420 0.08 O 0 0
2 N 47 2N Gasparro Antonio I TA 1700 181 0.74 1 1 1
3 B 23 CM Capaliku Al eks I TA 2020 -1390.31 0 1 1
4 N 51 2N Dejori David I TA 1675 206 0.76 O 1 1
5 B 43 2N G ani Davide I TA 1749 132 0.68 0 1 1
2.57 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ' J' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

IN ITA El o FI DE: 1881 Perf: 1824 Media: 1896.00 WW: -0.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 IM  Vuelban Virgilio PH 2294 -413 0.08 O 0 0
2 B 44 1IN Sigmund | ngenuin I TA 1727 154 0.71 1 1 1
3 N 16 CM Pasini Nicolo I TA 2109 -2280.21 O 1 1
4 B 46 2N Schmidt Florian AUT 1714 167 0.72 0 1 1
5 N 55 2N Esposito Bruno I TA 1636 245 0.8 1 2 2
2.52 2 2

IN ITA El o FI DE: 1837 Perf: 1624 Media: 1772.60 WW: -1.54
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 FM Spornberger Maximilian |TA 2270 -4330.08 0 0 0
2 N51 2N Dejori David I TA 1675 162 0.71 O 0 0
3 B 45 2N Sinner Armin I TA 1718 119 0.66 Ay 0 0
4 N 56 3N Luu Marianna I TA 1552 285 0.84 Ay 0 0
5 B 54 2N Paparella Nicole Samanthil TA 1648 189 0.75 Ay 0 0
3.04 0 0

IN ITA El o FI DE: 1834 Perf: 1840 Media: 1912.00 WWe: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 FM Sadil ek Peter AUT 2254 -4200.08 O 0 0
2 B 46 2N Schmidt Florian AUT 1714 120 0.66 1 1 1
3 N 18 CM Bevilacqua Maurizio I TA 2102 -2680.17 0 1 1
4 B 42 2N Pretto Aldo I TA 1763 71 0.6 O 1 1
5 N 44 1N Signund I ngenuin I TA 1727 107 0.65 1 2 2
2.16 2 2

IN I TA El o FI DE: 1821 Perf: 1852 Media: 1923.20 WWe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM Mcheli Carlo I TA 2248 -427 0.08 O 0 0
2 N 55 2N Esposito Bruno I TA 1636 185 0.74 1 1 1
3 B 25 1N Cappelletto Joshuade ITA 1971 -1500.3 O 1 1
4 N 54 2N Paparella N cole Samanthil TA 1648 173 0.73 1 2 2
5 B 15 CM Pojer Roneo I TA 2113 -2920.15 0 2 2

2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ' J' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

IN I TA El o FI DE: 1817 Perf: 1840 Media: 1911.80 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 M Paltrinieri Nichol as I TA 2236 -419 0.08 O 0 0
2 B 50 1N Cecchetto Mchele I TA 1680 137 0.68 Ay 0 0
3 N 40 2N Mbser Gabriele I TA 1782 35 0.55 Ay 0 0
4 B 28 1N Casadio Lorenzo I TA 1922 -1050.36 1 1 1
5 N 26 1IN Rubini Al essandro I TA 1939 -122 0.33 0 1 1
2 1 1

IN I TA El o FI DE: 1812 Perf: 1539 Media: 1778.80 WW: -1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 10 IM Sekulic Dusan SRB 2218 -406 0.08 0 0 0
2 N 56 3N Luu Marianna I TA 1552 260 0.82 Ay 0 0
3 B 52 2N Hoelzl Matthias ITA 1675 137 0.68 0 0 0
4 N 43 2N Ciani Davide ITA 1749 63 0.59 0 0 0
5 B 47 2N Gasparro Antonio I TA 1700 112 0.65 Ay 0 0
2.82 0 0

IN ITA El o FI DE: 1807 Perf: 1802 Media: 1950.60 WWe: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N12 M Rei nwal d Patrick AUT 2164 -3570.11 O 0 0
2 B 54 2N Paparella Nicole Samanthil TA 1648 159 0.71 1 1 1
3 N 24 CM Seebacher Reinhard AUT 1987 -1800.26 Ay 1 1
4 B 21 CM Fongarolli Diego I TA 2032 -2250.22 0 1 1
5 N 28 1IN Casadio Lorenzo I TA 1922 -1150.34 O 1 1
1.64 1 1

2N I TA El o FI DE: 1782 Perf: 1845 Media: 1916.60 WWe: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B13 M Vol tolini G useppe I TA 2119 -3370.12 Ay 0 0
2 N 53 2N  Adzi ¢ Ranko I TA 1675 107 0.65 O 0 0
3 B 37 IN Hofer Alois I TA 1817 -35 0.45 Ay 0 0
4 N 29 1IN @urschler Thonas I TA 1915 -1330.32 1 1 1
5 B 19 CM De Vita G anni I TA 2057 -2750.17 0 1 1
1.71 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ' J' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

2N I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1782 Media: 1930.60 WWe: -0.08
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N14 M Graf Andreas GER 2115 -3370.12 0 0 0
2 B 22 CM Seebacher M chael I TA 2031 -2530.19 0 0 0
3 N 50 1IN Cecchetto Mchele I TA 1680 98 0.63 1 1 1
4 B 30 1IN Conmi Sanuele I TA 1912 -1340.32 0 1 1
5 B 29 1IN CGurschler Thomas ITA 1915 -1370.32 Ay 1 1
1.58 1 1

2N I TA El o FIDE: 1763 Perf: 1839 Media: 1910.80 WWe: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 CM Pojer Romeo I TA 2113 -3500.11 O 0 0
2 N 31 1IN cGurschler Gregor | TA 1887 -124 0.33 0 0 0
3 B 47 2N Gasparro Antonio I TA 1700 63 0.59 1 1 1
4 N 35 1IN Solaroli Riccardo I TA 1834 -71 0.4 1 2 2
5 B 23 CM Capaliku Al eks I TA 2020 -2570.18 0 2 2
1.61 2 2

2N I TA El o FIDE: 1749 Perf: 1815 Media: 1886.20 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CM Pasini Nicolo I TA 2109 -360 0.1 0 0 0
2 B 29 1IN Qurschler Thonas I TA 1915 -166 0.28 O 0 0
3 N 46 2N Schnidt Florian AUT 1714 35 0.55 O 0 0
4 B 38 1N Ludovici Roberto | TA 1812 -63 0.41 1 1 1
5 N 32 CM Dallaglio G ovanni | TA 1881 -132 0.32 1 2 2
1. 66 2 2

IN I TA El o FIDE: 1727 Perf: 1629 Media: 1868.80 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM divetti Davide I TA 2106 -3790.09 O 0 0
2 N 33 1IN De Nisi Roberta I TA 1881 -154 0.29 0 0 0
3 B 55 2N Esposito Bruno | TA 1636 91 0.62 1 1 1
4 N 31 1IN Curschler Gegor I TA 1887 -1600.29 O 1 1
5 B 35 1IN Solaroli Riccardo I TA 1834 -107 0.35 0 1 1
1.64 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ' J' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

2N I TA El o FIDE: 1718 Perf: 1668 Media: 1816.60 WWe: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Bevilacqua Maurizio I TA 2102 -384 0.09 O 0 0
2 B 30 1IN Comai Sanuele I TA 1912 -1940.25 0 0 0
3 N34 1IN Ghbitz Ohnar | TA 1837 -1190.34 Ay 0 0
4 B 50 1N Cecchetto Mchele I TA 1680 38 0.55 0 0 0
5 B 56 3N Luu Marianna I TA 1552 166 0.72 1 1 1
1.95 1 1

2N  AUT Elo FIDE 1714 Perf: 1963 Media: 1890.40 WW: 1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B19 CM De Vita Ganni I TA 2057 -3430.12 0 0 0
2 N 35 1IN Solaroli Riccardo | TA 1834 -1200.34 0 0 0
3 B 43 2N Ciani Davide I TA 1749 -35 0.45 1 1 1
4 N 33 IN De Nisi Roberta I TA 1881 -167 0.28 1 2 2
5 B 27 1IN Buglisi Mssinp I TA 1931 -2170.22 1 3 3
1.41 3 3

2N I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1463 Media: 1828.40 WWe: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N20 CM Engl Stefan I TA 2050 -3500.11 O 0 0
2 B 32 CM Dallaglio G ovanni I TA 1881 -1810.26 O 0 0
3 N 42 2N Pretto Aldo I TA 1763 -63 0.41 O 0 0
4 B 55 2N Esposito Bruno | TA 1636 64 0.59 O 0 0
5 N 38 1IN Ludovici Roberto I TA 1812 -1120.35 Ay 0 0
1.72 0 0

2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: 57 Perf: 1872 Medi a: 2065. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 CM Fongarolli Diego I TA 2032 -3380.12 Ay 0 0
2 N 25 1IN Cappelletto Joshuade ITA 1971 -277 0.17 1 1 1
3 B 13 M Vol tolini G useppe ITA 2119 -4250.08 1 2 2
4 B 11 CM Bauer Thonas AUT 2172 -478 0.08 O 2 2
5 N 22 CM Seebacher M chael I TA 2031 -3370.12 0 2 2
0. 57 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ' J' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

2N ITA Eo Italia: 1694 Variaz: 105 Perf: 2085 Media: 2157. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 CM Seebacher M chael I TA 2031 -3370.12 1 1 1
2 B 12 M Rei nwal d Patrick AUT 2164 -470 0.08 1 2 2
3 N21 CM Fongarolli Diego I TA 2032 -3380.12 1 3 3
4 B 2 FM  Spornberger Andre I TA 2310 -616 0.08 O 3 3
5 N 8 FM  Mcheli Carlo I TA 2248 -554 0.08 1 4 4
0.48 4 4

IN ITA El o FI DE: 1680 Perf: 1653 Media: 1801. 60 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 CM Capaliku Al eks I TA 2020 -3400.12 0 0 0
2 N 37 IN Hofer Alois I TA 1817 -137 0.32 Ay 0 0
3 B 41 2N Unterkofler Alex I TA 1778 -98 0.37 O 0 0
4 N 45 2N  Sinner Arnin ITA 1718 -38 0.45 1 1 1
5 B 51 2N Dejori David I TA 1675 5 0.51 0 1 1
1.77 1 1

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1956 Media: 1883.20 WWe: 1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 CM Seebacher Reinhard AUT 1987 -3120.14 0 0 0
2 B34 1IN Gbitz Ohnmar | TA 1837 -162 0.29 1 1 1
3 N 22 CM Seebacher M chael I TA 2031 -356 0.11 O 1 1
4 B 32 CM Dallaglio G ovanni I TA 1881 -206 0.24 1 2 2
5 N 50 1IN Cecchetto M chele I TA 1680 -5 0.49 1 3 3
1.27 3 3

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 2068 Media: 2068.00 WWwe: 1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Cappelletto Joshuade I TA 1971 -2960.15 Ay 0 0
2 N5 FM Bonagura Stefano I TA 2276 -6010.08 0 0 0
3 N 38 1IN Ludovici Roberto | TA 1812 -137 0.32 1 1 1
4 B 24 CM Seebacher Reinhard AUT 1987 -3120.14 1 2 2
5 N 4 IM  Vuelban Virgilio PH 2294 -6190.08 0 2 2
0.77 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SI:IVC VRIS VI 5 7> OPEN CITTA DI BOLZANO OPEN A (1702010A)
[taliana ' J' Bolzano - 03-02-2017 - 05-02-2017

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 2046 Media: 2045.20 WWwe: 1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 IN Rubini Al essandro I TA 1939 -264 0.18 Ay 0 0
2 B 40 2N Moser Gabriele I TA 1782 -107 0.35 1 1 1
3 N 4 IM  Vuelban Virgilio PH 2294 -619 0.08 Ay 1 1
4 B 16 CM Pasini Nicolo' I TA 2109 -434 0.08 0 1 1
5 N 18 CM Bevilacqua Maurizio I TA 2102 -427 0.08 Ay 1 1
0.77 1 1

2N I TA El o FI DE: 1648 Perf: 1527 Media: 1849.00 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Buglisi Massinp I TA 1931 -2830.16 0 0 0
2 N 39 1IN D Anbrosio Luca | TA 1807 -1590.29 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 36 IN Perino Al berto I TA 1821 -1730.27 O 0 1
5 N34 1IN Gbitz Ghmar | TA 1837 -1890.25 Ay 0 1
0.97 0 1

2N I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1571 Media: 1810.20 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Casadi o Lorenzo I TA 1922 -286 0.16 O 0 0
2 B 36 1IN Perino Alberto I TA 1821 -1850.26 O 0 0
3 N 44 1IN Sigmund | ngenuin I TA 1727 -91 0.38 0 0 0
4 N 47 2N Gasparro Antonio I TA 1700 -64 0.41 1 1 1
5 B 33 1IN De Nisi Roberta | TA 1881 -2450.2 O 1 1
1.41 1 1

3N ITA El o FI DE: 1552 Perf: 1656 Media: 1895.60 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Bauer Thonas AUT 2172 -6200.08 0 0 0
2 B 38 1IN Ludovici Roberto ITA 1812 -2600.18 Ay 0 0
3 N 26 1IN Rubini Al essandro I TA 1939 -3870.09 0 0 0
4 B 34 IN Gbitz Ohmar I TA 1837 -2850.16 Ay 0 0
5 N 45 2N Sinner Arnmin ITA 1718 -166 0.28 0 0 0
0.79 0 0
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